Руководителю администрации

Октябрьского района

Г.В. Игнатьеву

От
_______________________

_______________________

Проживающего (ей) по адресу

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

Заявление

Прошу предоставить земельный участок для ведения огородничества по адресу : г. Красноярск, _________________________________________________

1. Приложение:

2. Копия паспорта (1 стр. и прописка).
3. Заверенный топографический план М 1:500 (управление архитектуры города (ул. Карла Маркса, 93, каб. 435).
Дата

Подпись